障第１２１７号

令和３年８月１９日

各指定生活介護事業所運営法人代表者 様

各指定就労継続支援Ｂ型事業所運営法人代表者 様

 （岐阜市所管の施設等は除く。）

岐阜県健康福祉部障害福祉課長

「障害者の福祉的就労と日中活動サービスの支援のあり方について－個別支援の充

実と社会参加を目指して－」の開催について

平素は、障がい福祉行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記について、別添のとおり独立行政法人国立重度知的障害者総合施設のぞ

みの園から研修会の開催案内がありましたのでお知らせします。

なお、受講を希望される場合は、開催案内をご確認いただき、各自申し込みいただ

きますようお願いします。

記

 ■申込期日

  令和３年９月１７日（金）

■申込方法

  国立のぞみの園ホームページ：https://www.nozomi.go.jp/

■問い合わせ先

  国立のぞみの園事業企画部研修・養成課

  電  話：０２７－３２０－１３５７

  メール：nozomi-seminar-01@nozomi.go.jp

岐阜県庁健康福祉部障害福祉課事業所指導係

係長 若原 担当 森

電話 058-272-8302

メール c11226@pref.gifu.lg.jp

https://www.nozomi.go.jp/
mailto:nozomi-seminar-01@nozomi.go.jp